

Arthur Møller Holding ApS


Dunsbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 75 78 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/1 2017



Per Møller Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arthur Møller Holding ApS Dunsbjergvej 22 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 33 75 78 16
	Stiftet: 28. maj 2011
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Henningsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	Dækgaragen ApS, Langeland P. Møller ApS, Langeland Boligselskabet Danmark ApS, Langeland
Associerede virksomheder	Bilgaragen ApS, Langeland Antirust Garagen ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde kapitalandele, drive finansiel virksomhed samt iøvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har i året været at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.595 t.kr. mod 1.737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.502	-10.486
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.510.490	1.678.814
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	41.050	12.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.171	94.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.139	-22.796
Resultat før skat	1.612.070	1.753.048
Skat af årets resultat	-16.764	-15.792
Årets resultat	1.595.306	1.737.256
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-921.893	921.893
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	2.465.499	764.763
Disponeret i alt	1.595.306	1.737.256

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.267.496	5.407.006
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>228.815</u>	<u>137.765</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.496.311</u>	<u>5.544.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.496.311</u>	<u>5.544.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.091.688	2.133.237
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>128.236</u>	<u>92.208</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.419.924</u>	<u>2.225.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.808</u>	<u>318.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.453.732</u>	<u>2.543.826</u>
	Aktiver i alt	<u>8.950.043</u>	<u>8.088.597</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	921.893
6	Overført resultat	8.324.075	5.858.576
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>8.625.775</u>	<u>7.081.069</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	286.117	1.000.097
	Gæld til associerede virksomheder	30.670	0
	Anden gæld	481	431
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.268</u>	<u>1.007.528</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>324.268</u>	<u>1.007.528</u>
	Passiver i alt	<u>8.950.043</u>	<u>8.088.597</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.459	17.057
Andre finansielle omkostninger	15.680	5.739
	35.139	22.796
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.425.028	3.425.033
Tilgang i årets løb	50.000	1.999.995
Kostpris ultimo	5.475.028	5.425.028
Opskrivninger primo	909.128	-455.116
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.695.920	1.864.244
Udbytte	-1.700.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	905.048	909.128
Afskrivninger på goodwill primo	-927.150	-741.720
Årets afskrivninger på goodwill	-185.430	-185.430
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.112.580	-927.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.267.496	5.407.006
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dækgaragen ApS	Langeland	100 %
P. Møller ApS	Langeland	100 %
Boligselskabet Danmark ApS	Langeland	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	175.000	125.000
Opskrivninger primo	12.765	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.050	12.765
Opskrivninger ultimo	53.815	12.765
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.815	137.765
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bilgaragen ApS	Langeland	50 %
Antirust Garagen ApS	Langeland	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	921.893	266.807
Resultatandel	-921.893	655.086
	0	921.893
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.858.576	5.093.813
Årets overførte overskud eller underskud	2.465.499	764.763
	8.324.075	5.858.576

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution indtil 1.000 t.kr. overfor Bilgaragen ApS' mellemværende med Nordea, hvor hæftelsen pr 31/12 2016 udgør 587 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 368 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.